
INTERIÉROVÁ
STUDIA MPL

NE
KO

NE
ČN

Ě M
OŽ

NO
ST

Í

Široký sortiment kvalitních designových kování a klik 
od předních českých i zahraničních výrobců   

Interiérové 
dveře

Podlahy

Akustické 
panely

Vinylové 
podlahy

Sanitární 
obklady

Stavební 
pouzdra

Celoskleněné 
stěny

Ocelové 
zárubně

Ocelové 
dveře



PŘEHLED
VÝHODNÝCH NABÍDEK
Doornite: Bílé dveře

Doornite: Protipožární dveře

Eurolaton: Kliky, zámky, kování

Gerflor: Mural Revela - Sanitární obklady

V Podlahy: Rigid SPC 30

Vitality Essential

Kooperativa: Ocelové dveře

JAP: Liberty Full

Kontakty na naše specialisty

3

4

5

9

11

13

15

17

18



BÍLÉ DVEŘE
STAVEBNÍ VLOŽKA

Akce platí pro všechny pobočky v síti 
MPL Trading, spol. s r.o. po celý rok 
2025. Na uvedené ceny již nelze 
uplatnit další slevy.

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
Bílé dveře

Stavební vložka

plné | hladké | L/P | 600 - 900 mm

FAB 30/35 | č. art. 491910113

1 199,- Kč bez DPH

135,- Kč bez DPH

1 451,- Kč vč DPH

151,- Kč vč DPH



PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE

- nový výrobek

- 2. jakost kvůli estetickým vadám povrchové úpravy

- plně funkční s certifikáty

- dvojnásobná protipožární ochranná páska

- vhodný do interiérových prostor bytů, domů a kanceláří

- plošně lisovaná dřevotřísková výplň 38 mm

- tloušťka dveřního křídla 44 mm

- ztrojený dveřní rám z masivního smrkového dřeva

- možnost podřezat max. o 25 mm bez změny funkčnosti

- dodání dle aktuálních zásob, obvykle do 1 týdne

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
LUME EXTRA EI/EW 30 PLNÉ

1 980,- Kč bez DPH

2 395,80 Kč vč DPH

5 650,- Kč bez DPH

6 837,50 Kč vč DPH

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.

nd

PROTIPOŽÁRNÍ CHANCE



AKCE KLIKA
VČETNĚ ZÁMKU

KLIKA ŠTÍTOVÁ
5005 NIKL - MAT

zámek BB

zámek FAB

zámek WC

č. art. 491200026

č. art. 491200048

č. art. 491200049

rozteč 72 mm / 90 mm

310,- Kč bez DPH

310,- Kč bez DPH

410,- Kč bez DPH

520,- Kč bez DPH

520,- Kč bez DPH

576,- Kč bez DPH

375,- Kč vč DPH

375,- Kč vč DPH

496,- Kč vč DPH

630,- Kč vč DPH

630,- Kč vč DPH

818,- Kč vč DPH
Akce platí pro všechny pobočky v síti MPL 
Trading, spol. s r.o. po celý rok 2025. Na 
uvedené ceny již nelze uplatnit další 
slevy.

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5



AKCE KLIKA
KOMPLET
KLIKA GARNITURA
8001 NEREZ - MAT

STAVEBNÍ
VLOŽKA

VÝHODNÁ CENA
KOMPLETU

PZ - včetně spodní rozety

EP 30/35 NI

č. art. 491300220

343,- Kč bez DPH

219,- Kč bez DPH

390,- Kč bez DPH

415,- Kč vč DPH

265,- Kč vč DPH

472,- Kč vč DPH

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
A

kc
e

 p
la

tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.

562,- Kč bez DPH

680,- Kč vč DPH



VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5

3001

6001

objektové kování
celokovové kování
třída odolnosti 3
DIN EN1906 

objektové kování
štít 45 x 245 mm
72/90 mm

BB/PZ 507,- Kč bez DPH

614,- Kč vč DPH

Plný štít 831,- Kč bez DPH

1 006,- Kč vč DPH

KI-KO/WC 1 388,- Kč bez DPH

1 680,- Kč vč DPH

BB/PZ 831,- Kč bez DPH

1 006,- Kč vč DPH

KI-KO/WC 646,- Kč bez DPH

783,- Kč vč DPH

KI-KO-FIX 1 489,- Kč bez DPH

1 802,- Kč vč DPH

8001
interiérové kování
 

BB/PZ 343,- Kč bez DPH

415,- Kč vč DPH

KI-KO/WC 510,- Kč bez DPH

617,- Kč vč DPH

04901 021

04901 421

protipožární kování

protipožární kování

KI+KI/PZ 1 134,- Kč bez DPH

1 372,- Kč vč DPH

KI-KO/PZ 1 342,- Kč bez DPH

1 624,- Kč vč DPH

IDEÁLNÍ SESTAVA
PRO KAŽDÝ DŮM 1.

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.



VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5

8003

04903 021

04903 021

interiérové kování

protipožární kování

protipožární kování

BB/PZ 343,- Kč bez DPH

415,- Kč vč DPH

KI+KI/PZ 1 134,- Kč bez DPH

1 372,- Kč vč DPH

KI-KO/WC 510,- Kč bez DPH

617,- Kč vč DPH

KI-KO/PZ 1 342,- Kč bez DPH

1 624,- Kč vč DPH

3003
objektové kování

BB/PZ 507,- Kč bez DPH

614,- Kč vč DPH

KI-KO/WC 646,- Kč bez DPH

783,- Kč vč DPH

6003
objektové kování
štít 45 x 245 mm
72/90 mm

Plný štít 831,- Kč bez DPH

1 006,- Kč vč DPH

KI-KO/WC 1 388,- Kč bez DPH

1 680,- Kč vč DPH

BB/PZ 831,- Kč bez DPH

1 006,- Kč vč DPH

IDEÁLNÍ SESTAVA
PRO KAŽDÝ DŮM 2.

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.



MURAL REVELA
SANITÁRNÍ OBKLADY

- tloušťka pouze 5 mm, absorbuje původní podklad

- neporézní povrch, voděodolné vlastnosti

- hladký povrch, snadná údržba

- vysoce realistický vzhled

- snižuje fyzickou náročnost a čas instalace

- dvě velikosti panelů, 37,5 x 65 cm a 90 x 260 cm

- moderní dekory - Beton nebo Kámen

- matné i lesklé provedení

- lze kombinovat s podlahami Gerflor

- ideální volba pro rekonstrukce koupelen 

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
DEKORATIVNÍ A ODOLNÉ OBKLADY STĚN

od 995,- Kč bez DPH / m2

od 1 203,95 Kč vč DPH / m2

HOŘLAVOST
D-S3D0

RECYKLOVATELNÉ
100%

TVOC PO 28 DNECH
100 µg/m3  

RECYKLOVANÝ OBSAH
AŽ 25%

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.



VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5

7
0
0
7
 V

IL
N

IU
S

7
0
9
7
 B

O
U

L
IA

 G
L

O
S

S
7
0
9
1
 K

A
M

IN
A

7
0
5
2
 C

O
L

IM
A

7
0
2
9
 T

A
N

A
M

I 
G

L
O

S
S

7
0
3
5
 C

O
R

A
B

IA
7
8
6
9
 B

A
E

Z
A

7
0
3
2
 A

L
A

N
Y

A

UKÁZKY DEKORŮ
DALŠÍ NAJDETE U NÁS



RIGID SPC 30
VINYLOVÁ PODLAHA

Rigid SPC 30 nabízí 4 módní dekory inspirované 
přírodou. Zvolit si můžete vzhled masivního dřeva, 
ale i skandinávské světlé tóny, které prostor prosvětlí 
a opticky zvětší.

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
SKVĚLÝ POMĚR CENY A KVALITY

- unikátní konstrukce lamel pro mimořádnou odolnost

- odolný zámek a integrovaná podložka

- přírodní trendy dekory

- lišty ve stejném dekoru

- systémové fólie

455,- Kč bez DPH / m2

550,55 Kč vč DPH / m2

DUB MONZA

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.



VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5PŘÍRODNÍ DEKORY
RIGID SPC 30

D
U

B
 L

A
Z

IO
č.

 a
rt

. 6
89

90
06

03

Ekonomicky
výhodná

Odolnost proti
vlivu kolečkové židle

Vynikající rozměrová
stabilita

Zdravotně
nezávadná

Vhodná pro
podlahové vytápění

Přírodní vzhled
imitující dřevo

Odolnost proti
poškrábání a oděru

Voděodolná

Snadná údržba

Odolný a silný zámek

D
U

B
 M

O
D

E
N

A
č.

 a
rt

. 6
89

90
06

04
D

U
B

 M
O

N
Z

A
č.

 a
rt

. 6
89

90
06

05
D

U
B

 T
R

E
N

T
O

č.
 a

rt
. 6

89
90

06
06

1

Povrchová úprava Vinylová vrstva1 4

2

2 5Nášlapná vrstva Tuhé jádro, minerální mat.

3

3 6Dekorační vrstva Integrovaná podložka

4

5

6



VITALITY
ESSENTIAL

Essentials přináší podlahu s nadčasovým designem 
a vysokou kvalitou pro každodenní život. Dekory této 
kolekce jsou inspirovány přírodou a jejich povrch 
disponuje příjemnou povrchovou strukturou. Díky 
100% voděodolnosti je údržba více než snadná. 
Stabilita a vysoká odolnost je zaručená díky dvojité 
skelné mřížce.

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
EXKLUZIVNÍ BELGICKÁ KVALITA

- jedinečné vícevrstvé složení pro vysokou kvalitu

- vyrobeno v nejmodernějším výrobním závodě svého druhu v Belgii

- ultra tenké, přesto ultra pevné

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.

ESSENTIAL

DRY
BACK

od 478,- Kč bez DPH / m2

od 578,38 Kč vč DPH / m2



VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5JEDINEČNÉ DEKORY
& CHARAKTIRISTIKA

40417 DUB 
BIRNHAMSKÝ PŘÍRODNÍ

40420 DUB 
ANDĚLSKÝ MEDOVÝ

40423 DUB 
ELLIOT TEPLÝ PŘÍRODNÍ

40426 DUB 
ELLIOT STŘEDNĚ PŘÍRODNÍ

40419 DUB 
PŘISEDLÝ TEPLÝ MEDOVÝ

40422 DUB 
KOPŘIVOVÝ SVĚTLÝ

40425 DUB 
ELLIOT TEPLÝ ŠEDÝ

40418 DUB 
BIRNHAMSKÝ ŘECKÝ

40421 DUB 
ANDĚLSKÝ ČOKOLÁDOVÝ

40424 DUB 
ELLIOT HNĚDÝ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Formát

Obsah balení

Celková tloušťka

Horní vrstva 

TVOC

Požární klasifikace

Odolnost proti teplu

Antistatické vlastnosti 

(š.) 196 mm x (d.) 1 320 mm

14 lamel ... 3,62 m2

2,5 mm

0,55 mm 

28 dnů ... ISO 16000 part 9-6

EN 13501-1

EN 12667

EN 1815



OCELOVÉ DVEŘE
I ZÁRUBNĚ

PN STK 74 6586 NEPOŽÁRNÍ PROVEDENÍ

PN STK 74 6589 PROTIPOŽÁRNÍ PROVEDENÍ

- vhodné do lisovaných i do typizovaných zárubní 
ČSN a DIN

- lze vyrobit jedno i dvoukřídlé dveře

- vhodné jako interiérové dveře do všech typů 
občanských, bytových, průmyslových i speciálních 
staveb

- certifikováno VÚPS certifikační společnost, s.r.o.

- standardní rozměry i atypické až do max. 6 m2

- možnost bezfalcového provedení

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
VYSOKÁ KVALITA A MODERNI DESIGN

od 4 580,- Kč bez DPH

 od 5 541,80 Kč vč DPH

A
kc

e
 p

la
tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.



VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5PŘIZPŮSOBÍME
VAŠIM POTŘEBÁM

Možnost opatřit
designovou fólií

A jiné dle požadavku odběratele

Technický popis
KŘÍDLO:
Oboustranně hladké s nosným rámem, s polodrážkou, 
bez dorazu u prahu, opláštěné pozinkovaným plechem 
tl. 0,8mm.
Tloušťka křídla 40mm, výplň pláště izolací tlumící 
prostup tepla i vzduchu (Rw = 25–28 dB dle typu dveří)

ZÁRUBEŇ:
 Nabízíme dodání dveří včetně zárubní dle ČSN 74 6501: 
– Lisovaná zárubeň pro zdivo dle hloubky ostění 
– Zárubeň do SDK příček, obložkovou, atd. 
– Rohová zárubeň
 Vhodná jakákoliv typizovaná zárubeň ZAKO®

KOVÁNÍ:
Tři stavitelné závěsy
Zadlabávací zámek na vložku FAB s roztečí 90 mm
Bezpečnostní, nerezové, hliníkové a další dle výběru zákazníka
Dvoukřídlové dveře jsou na pevném křídle opatřeny zástrčí

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
 Základní syntetický nátěr v šedém odstínu
  Dle požadavku odběratele možnost finální povrchové 

úpravy práškovou technologií KOMAXIT v odstínu dle RAL

FUNKČNÍ DOPLŇKY:
Samozavírače
Bezpečnostní kování
Těsnění u prahu
Panikové kování

DALŠÍ MOŽNÉ VARIANTY

HMOTNOST:
� Dle typu 15 – 30 kg/m2

OZNAČOVÁNÍ VÝROBKŮ:
�  Štítkem s adresou výrobce, normou, provedením, 

rozměrem, datem výroby a značkou TK, 
u požárních dveří číslem výrobku

  STAVEBNÍ REALIZACE

ZPŮSOB OSAZENÍ VÝROBKU:
� Běžným způsobem osadit na typovou zárubeň
� Velikost stavebního otvoru pro zárubně ZAKO®
 –  Rohová zárubeň: 

B´= B + 40 mm (tolerance + 10 mm) 
H´= H + 20 mm (tolerance + 5 mm)

 –  Lisovaná zárubeň: 
B´= B + 70 mm (tolerance + 10 mm) 
H´= H + 95 mm (tolerance + 5 mm)

  DODAVATELSKÉ A OBCHODNÍ ÚDAJE

   NÁLEŽITOSTI OBJEDNÁVKY: 
�  Rozměr dveří, směr otevírání (levé – pravé), 

požární parametr, množství v ks, zvláštní 
dovybavení, požadavek na finální nátěr

CENA:
� Dle aktuálního ceníku výrobce
� U atypických výrobků individuální kalkulace

MONTÁŽ:
�  Výrobce nabízí možnost instalace dveří ve stavbě  

(není podmínkou odběru výrobků)

BALENÍ:
�  Volně ložené, kování s příslušenstvím je baleno  

do nevratných pytlů z PVC

SKLADOVÁNÍ:
� V suchých a krytých prostorech na prokladech

PROSKLENÉ:
� Sklo s protipožární odolností EI 45/EW 60
� Možnost bezpečnostní folie
�

S DESIGNOVOU FOLIÍ:
� Různé varianty a vzory
� Zlatý dub, olše, zlatý dub

BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ:
� 

ZPŮSOB OSAZENÍ VÝROBKU:
Běžným způsobem osadit na typovou zárubeň
Velikost stavebního otvoru pro zárubně ZAKO®

–  Rohová zárubeň: 
B´= B + 40 mm (tolerance + 10 mm) 
H´= H + 20 mm (tolerance + 5 mm)

 –  Lisovaná zárubeň: 
B´= B + 70 mm (tolerance + 10 mm) 
H´= H + 95 mm (tolerance + 5 mm)

MONTÁŽ:
 Výrobce nabízí možnost instalace dveří ve stavbě  

(není podmínkou odběru výrobků)

BALENÍ:
 Volně ložené, kování s příslušenstvím je baleno  

do nevratných pytlů z PVC

SKLADOVÁNÍ:
V suchých a krytých prostorech na prokladech



LIBERTY FULL
OSOBNÍ ZÁSILKOVNA

- bezpečný příjem zásilek a balíčků bez starostí a ihned

- neomezená životnost - vyrobeno z lakovaného hliníku

- možnost zabudovat do jakéhokoliv plotového systému 
nebo také samostatně stojící

- možnost rozšířit tohle zařízení o další moduly jako je 
elektroskříň, box na popelnice a další

- moderní design snoubící hned několik velmi 
užitečných přístrojů - zvonek, schránka, box na balíčky, 
bezpečnostní kamera

VÝ
HO

DN
Á N

AB
ÍDK

A 2
02

5
MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

29 000,- Kč bez DPH

35 090,- Kč vč DPH

36 000,- Kč bez DPH

43 560,- Kč vč DPH

Akce platí pro všechny pobočky v síti MPL Trading, spol. s r.o. po celý rok 2025. 
Na uvedené ceny již nelze uplatnit další slevy. A

kc
e

 p
la

tí
 p

ro
 v

še
ch

n
y 

p
o
b

o
čk

y 
v 

sí
ti 

M
P

L
 T

ra
d
in

g
, s

p
o
l. 

s 
r.
o
. p

o
 

ce
lý

 r
o
k 

2
0
2
5
. N

a
 u

v
e
d

e
n

é
 c

e
n

y
 ji

ž 
n

e
lz

e
 u

p
la

tn
it

 d
a
lš

í s
le

v
y.



KO
NT

AK
TY

 &
 M

AP
A

Mapa sítě MPL Stavebniny

Kontakty na specialisty interiérových dveří a podlah

PLZEŇ

Magdalena Stupková

603 159 262

magdalena.stupkova@mpl.cz

Produkt manažer stavebních výplní, dřeva, dveří a podlah

Ing. Edita Krajcová

702 053 088

edita.krajcova@mpl.cz

PRAHA 4

Jitka Štěpánková

732 109 030

jitka.stepankova@mpl.cz

KOLÍN

Markéta Sixtová

732 725 118

marketa.sixtova@mpl.cz

HRADEC KRÁLOVÉ

Martin Sedláček

606 776 659

martin.sedlacek@mpl.cz

BRNO

Martina Macková

732 549 701

martina.mackova@mpl.cz

PROSTĚJOV

Ing. Jan Krátký

602 360 064

jan.kratky@mpl.cz

ZLÍN

Petra Dostálová

725 741 637

petra.dostalova@mpl.cz

Karolína Štolfová

604 290 128

karolina.stolfova@mpl.cz

Terezie Stojarová

725 523 327

terezie.stojarova@mpl.cz

Centrála společnosti

MPL Tranding, spol. s r.o.

Cecilka 228

760 01 Zlín, Příluky


